Административная комиссия
Бурмистровского сельсовета Искитимского района
 Новосибирской области

ПРОТОКОЛ

 заседания административной комиссии

№ 01 от 24.02.2025 г.

Председатель  административной комиссии: Чумак Е.В.
Секретарь административной комиссии: Никитенко Н.С.
Присутствовали:.,Гуненко С.В., Волкова С.Г., Бобылева Е.В., Скареднова О.И., Грачева Е.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]    На территории Бурмистровского сельсовета в период с 17.02.2025  г. по 24.02.2025 г. административных правонарушений зафиксировано не было.

Председатель                        Чумак Е.В.

Секретарь                          Никитенко Н.С.